太子1丁目・明神1丁目・２丁目・３丁目に

申込方法
下記申込書に必要事項をご記入ください。
班長各位は３月２０日（月）までに集会所専従者に渡すか集会所のポストに入れてください。
(集会所専従者は月曜日から金曜日の午前９時から午後１時迄の勤務、但し祭日は休みです。)
又は電話連絡により自主防災会の委員が申込書を班長様宅に受取りにお伺い致します。

②性　別 ③年　齢

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

※ご家族内で複数の方が希望される場合は、すべての方についてご記入をお願いします。

※記入欄が不足した場合は申し訳ありませんが、裏面に①から⑤の項目をご記入ください。
日

印・
サイン

日

印・
サイン

自治会のホームページを見てみましょう 美しヶ丘自治会　奈良県王寺町　　　　 検索

もしもの時に備えて！　応急手当講習

平成２９年　３月　４日

　　　　　　　　　　お住まいの皆さま

回　　覧
美しヶ丘自主防災会

美しヶ丘　自　治　会

応急手当講習申込書

①　　名　　前 ④　　住　　　　所 ⑤　電話番号　０７４５

　　　　－　　－ 　　　　　　－

　　　　－　　－ 　　　　　　－

　　　　－　　－ 　　　　　　－

　　　　－　　－ 　　　　　　－

回覧

　　　　－　　－ 　　　　　　－

　　　　－　　－ 　　　　　　－

平素は、防災会活動、自治会活動にご参加ご協力いただき、ありがとうございます。
このたび、美しヶ丘集会所にて奈良県広域消防組合にご協力いただき、応急手当講習を行
います。
この機会に、もしもの時のための適切な応急手当を学び、身につけておきませんか。

日時：４月２２日(土) 午前 １０時００分より１１時３０分まで

申込多数の場合は別途開催日程を追加して該当の皆様にはご案内しま

す。

場所：美しヶ丘集会所

費用：無料

対象：太子1丁目・明神1丁目・２丁目・３丁目にお住まいの皆さま

※太子３丁目・明神４丁目支部の皆さまは既に実施致しました。
奈良県広域組合西和消防署による、「救命入門コース」です。
「胸骨圧迫」「AEDの使い方」を中心に学ぶコースです。

支部 班

トップへ

http://www.utsukushigaoka.sakura.ne.jp/kairan/kairan.html